БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ
_________________                                                                              № ____
с. Белово
О внесении изменений в решение Беловского сельского Совета народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 27.10.2021 № 36 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Беловский   сельский Совет народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:
1. Принять решение « О внесении изменений в решение Беловского сельского Совета народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 27.10.2021 № 36 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края».
2. Направить решение главе сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию планово – бюджетную и по социальным вопросам.
Председатель сельского

Совета народных депутатов                                                    С.М.Сушкова
Принято

решением Беловского сельского Совета народных депутатов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

от ________________ № _____

О внесении изменений в решение Беловского сельского Совета народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 27.10.2021 № 36 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»
1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в муниципальном образовании Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края», утвержденное решением Беловского сельского Совета народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 27.10.2021 № 36 следующие изменения и дополнения:

1.1. абзац третий изложить в следующей редакции:
«- Должностным лицом, уполномоченным на осуществление муниципального контроля (далее – должностное лицо) является глава Беловского  сельсовета.»

2.  Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, обнародовать на информационном стенде Администрации Беловского сельсовета, а также на информационном стенде с. Георгиевка и на официальном сайте  Администрации Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края..

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам.

Глава сельсовета

                   А.А. Бочаров

____________________ № ____

Антикоррупционная экспертиза проекта муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Главный специалист  Администрации сельсовета                       Е.В.Черкашина